FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 022/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS-
RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais;

            R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder meia diária no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco
reais)  ao  Assessor  Administrativo,  JOSÉ SARAIVA FILHO,  CPF:
*.815.164-, para custear despesas de deslocamento e alimentação
na cidade de Natal/RN. A viagem tem por finalidade a entrega dos
recolhimentos  das  digitais  e,  na  mesma  oportunidade,  o
recebimento das identidades emitidas em decorrência do Convênio
firmado entre o Instituto Técnico-Científico de Perícia (ITEP/RN), a
Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN e a FECAM/RN, cuja
atividade ocorrerá no dia 14 de agosto de 2025.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Lagoa de Velho-RN, em, 13 de agosto de
2025.

JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR
Vereador - Presidente

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 30714262

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/08/2025.
EDIÇÃO 2217. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br